Folium

esse suis amatoribus qui hodie sunt et cras
sunt non sunt. Ergo et nos habentes ptez
in celis omnipotente et sponsum immorta/
lem tonante bene custodientibz pmisio/
nes que habent diuitias celestes et eterna/
pma que estimari non possunt. que oculus
non vidit nec auris audiuit: nec in cor homis
descenderunt que paravit deus diligenteribz
se. Quid enim plura loquor. Ha/
bentes reprobationem faciem illam magnam et
splendidam et inestimabilem spoli vultum vides
re. cui cherubim respicere non audent. non or/
namus neque detergimus sordes de misericordiis
animabus nostris. sed dimittimus eas ne
gligenter iacere. Hys omnibus dictis ap/
prehendit me peccatorum dyaconum. quenamvis
et in hospitiu ubi nobis fuerat cellula das/
ta. Et ingressus cubiculum suum iactante se
in pavimentu et faciem suam ad terram. per/
cutiensque pectus suum lacrimabat dicens.
Domine ibi regnosce mihi peccatori et
indigno. quia unius dei ornatu meretri/
cis superauit ornatum anime mee. Quali vul/
tu respiciam ad te. aut quibus sermonibus
iustificer in conspectu tuo. Non enim occul/
tabo cor meum ante te quoniā pspicis secre/
ta mea. Et re mihi peccatori et indigno. q
niam ante altare tuum affisto. et non offero
pulchram animam qualiter exireis a me. Illa
enī pmisit placere hominibz et fecit. et ego
pmisi tibi placere: et mentitus sum. ppter
pigriciam meam. nudus sum tam in celo q
in terra non adimplens pcepta mandatorum
tuorum. Ergo non est mihi spes ex opere bo/
nis. sed spes mea in misericordia tua qua
fido saluari. Nec vero illo dicente et horum
plurimū vulante. eodem die vel hemeter fe/
sta celebravimus. Supueniente autem die
que est dominica postquam aperteimus noctur/
nas orones. dicit ad me sanctus Nonnus
epus. Tibi dico frater dyacone. vidi som/
num et fortiter conturbatus: eo q non possum
discernere illud. Qui morum dicit ad me vi/
bissem in somnis quod ad cornu altaris sta/
ret nigra columba multis sordibus inuolu/
ta que circumvolabat me et fetore ac squalo/
rem sordium eius ferre non valebam. Illa ve/
ro circuistit me donec dimissa est oratio ca-

the cum in orū. Postquam vero proclamauit dyas/
conus cathecuminis pcedite statim nuncq
compsuit. Et post missam fidelem et aperte/
onem oblatōis cuius dimissa esset ecclesia. et
grediente me limitē domus dei venit de/
nuo ipsa columba multis sordibus inuoluta.
et iterū circumvolabat me. Ego vero exten/
dens manū apprehendi eam et iactauit in con/
cha que erat in atrio sancte ecclesie. et di/
misit in aqua omnes sordes suas quibus in/
uoluta erat. et ascendit de aqua cädida sicut
nix q et volans in excelsum ferebat. et offi/
no ab oculis meis sublata est. Cum ergo
narrasset somnum sanctus dei nonnus epus
apprehendit me et quenamvis ad maiorem
ecclesiā cum ceteris epis et salutauim⁹ epi/
scopum ciuitatis. Et ingrediens omnē po/
pulu ecclesie portatus est. qui ingressi sedes/
tunt super thronos suos. et post omnē cano/
nicā celebratōem vel leciōem sancti euāge/
lii. idem epus ciuitatis porrigit sanctus
euangelium beatissimo. Nonno: portabat
eum ut verbū faceret ad populu. Qui apel/
tiens os suum loquebas sapientiā dei que
habitabat in eo. quoniā nihil compōsitois
aut philosophie aut indiscretū alloquebat
nihil in se habens humane nature superflū
sed repletus spiritus sancto arguebat: et con/
monebat plebe sincerissime loquens de fu/
turo iudicio et de ppetuis bonis que repor/
sita sunt. Cuncta ergo plebs compuncta est
ex verbis quibus locutus est p eum spiritus
sanct⁹. ita ut pavimentū sancte ecclesie in/
undaret populi lacrimis. Gubernatōe ve/
ro misericordie diuine contigit ut conueni/
ret ad eandē ecclesiā et meretrix hec de qua
factus est nobis sermo. Et quod mirum est
cathecumina cui nunquam accessit sollicitudo
peccatorū. nec aliquādo ad dei cōueniū ec/
clesiam subito cōpuncta est timore dñi.
Cum argueret sanctus Nonnus popu/
lū ita ut desperaret de seipso mulier. plāges
flumina lacrimarū fundebat. nec ullo mo/
do a fletu continere se poterat. Et statim p/
cepit duobus pueris suis dicens. Sustine/
te in hoc loco. et dum egressus fuerit sc̄us
Nonnus episcopus sequimileum et in q/
rite ubi maneat et venite et nunciate mibi.

Pueri vero fecerūt sicut p̄cepit eis domi na sua et sequentes nos venerunt in basilicā beatissimi martiris Juliani ubi nobis hō spiritū seu cellula erat. Et regressi venerūt dñe sue dicentes. qm̄ in basilica beatissimi martiris iuliani manet. Quo illa auditio sua tū trāsimisit dypticū tabularū p̄ eosdē pu eros ita p̄tinente. Sancto discipulo xp̄i peccatrix et discipula dyaboli. Audiui de deo tuo q̄ celos inclinavit et descendit super terrā nō ppter iustos sed ut peccatores salvaret. instantiū humiliatus ut publicanis ap̄ propinquauerit. et in quē cherubim respice te nō audent. cū peccatorib⁹ querens sit. Et tu dñe meus qui multam sanctitatē habes. et si carnalib⁹ oculi p̄z dñm ih̄m xp̄z q̄ se illi mulieri meretrici samaritane manifestauit ad puteū nō asperisti. tamē vcr⁹ cul⁹ tor illius es: sicut a xp̄ianis audiui referētibus. Si vero illius xp̄i vcrus es discipul⁹ nō me respuas p̄ te desiderantē videre salvatōrē. vt p̄ te merear videre vultū sanctū suū. Tunc rescriptis ei sanctus Hōnus ep̄s. Queq; es manifesta es deo et tu et tractatus tuus et voluntas tua. Attamen dico tibi ne velis séptare humilitatē meam. Ego em̄ sum hō peccator seruus dei. si p̄ceto habes desideriū diuinitatis virtutē adipiscendi et fidē et me vis videre sunt mecum ep̄i alij. veni et ante eos me videbis. nā sola me videre nō poteris. Cū tec̄ relegis set meretur: gaudio repleta cursu venit ad basilicā beati martiris Juliani. et nō ciauit nobis de p̄sentia sua. Quo auditio sanctus Hōnus ep̄s vocauit ad se omnes q̄ illic aderant ep̄os. et iussit eam accedere ad se. Que accedens ubi cōgregati erat ep̄i iacitauit se in pavimentū. et app̄hendit pedes beati Hōni ep̄i dices. Rogo te dñe meus imitare m̄ḡm tuū dñm nostrū ih̄m xp̄m et effūde sup̄ me tuā bonitatē. et fac me xp̄iam. Ego enim sum dñe meus pelag⁹ pecatorū et abyssus iniqtatis. p̄eto me baptisari. Cū vir eam p̄suasisset sc̄tūs nōn? ep̄s surgere a pedibus suis cū surrexisset dic ad eam. Canones sacerdotales p̄tinēt nō bap̄tisari meretricē nisi fideiuſſores p̄siterit. vt nō se iterū in ip̄is malis reuoluit. Que

audiens talē ep̄i sententia iactauit se iterū in pavimentū et app̄hendit pedes sc̄ti nōn? et pos lacrimis suis lauit et capillis suis extergebat dices. Rōem reddas deo. p̄ anima mea. et tibi ascriban̄ iniquates factoz me orū si distuleris me iniquā et turpissimā baptisare. nō inuenias portōem apud dñm cuius sanctis: nisi menū feceris alienā malorum operū meorū. neges dñm et ydola adores n̄ si me hodie in sponsam xp̄i renasci feceris et obtuleris deo. Tunc oēs ep̄i et clerici q̄ p̄ueniunt vidētes talē peccatrice p̄ deitatis desiderio talia loq̄ntē: admirātes dicebant. nunq; se talē vidisse fidē et desideriū salutis sicut hui⁹ meretricis. Et statī trāsimis me peccatore dyaconū ad epm̄ cuius tatis vt bec̄ oīa ei insinuarē. et vna de dyaconissis iubet ei⁹ beatitudo trāsmittere meū. Qui audiēs letatus est gaudio magis dicens. Bñ pater honorabilis te expectabāt opa ista. scio qđ os meū eris. Et statī trāsimis meū vñnā romanā primā dyas coniassat. Que venies inuenit eam adhuc ad pedes sc̄ti nōni ep̄i. cui vir p̄suasit surge a pedibus suis dices. Surge filia ut exorciseris. dixit q̄ ei. Cōfitere oīa p̄ctā tua. Que r̄ndit. Si p̄scrutata fuero scientiam cordis mei nō inuenio in me opa aliquo bono rū actuū. Deccata em̄ mea scio q̄ arene maris grauiora sint. aqua em̄ perparua est p̄ mole p̄ctōrum meorū. Cōfido hō de deo tuo q̄ dimittat pondus iniqtatū meā et respiciat sup̄ me. Tunc dixit ad eā sanctus Hōnus ep̄s. Dic qđ sit nomē tuū. Que respondit. Naturali nōle pelagia vocata sum a parētibus meis. Ciues hō anthiochie marginatā me vocat ppter pondus ornamentiōz quibus me adornaueūt p̄ctā mea. Ego em̄ erā ornamentū et comp̄tū ergasterū dyaboli. Iterū dicit ad eā sanctus Hōnus ep̄s Naturali nomine pelagia vocaris. q̄ respondebit. Ita dñe. Quo auditio sc̄tūs nōn? ep̄s exorcizauit eā et baptisauit. et imp̄sulit ei signum dñi. tradiditq; illi corpus xp̄i. Fuit q̄ illi mater spiritalis sancta romana p̄ia dyaconissari. q̄ accipieſ eam ascēdit in casthecumī eo q̄ et nos ibi manerem⁹. Tūc dicit ad me sc̄tūs Hōnus ep̄s. Libi dico